
Vill du jobba i ett ömsesidigt, marknadsledande, lokalt och kundnära företag? 
Vill du dessutom vara med och bygga vår spännande framtid? 

Välkommen till oss! 
 
Som Kontorschef har du ett övergripande ansvar för kontoret och utövar en aktiv lokal 
representation i form av kundträffar och nätverksbyggande. Dina huvuduppgifter blir 
att utveckla medarbetarna, öka marknadsandelarna, arbeta för en ökad kundnöjdhet 
samt ansvara för intäkts- och kostnadsbudgeten. Rollen innefattar även ett övergripan-
de personalansvar och du ingår i företagsledningen vilket innebär att du medverkar i 
den strategiska utvecklingen av verksamheten. Tjänsterna är på heltid med placering i 
Alingsås, Borås Västra, Borås Östra, Trollhättan och Vänersborg. 

Vi vill att du har minst fem års arbetslivserfarenhet från bank- eller försäkringsbran-
schen med arbetsledande befattning i mer än tre år. Meriterande är arbete från liknande 
befattningar samt erfarenhet av skadereglering. Du bör vara en känd profil med ett be-
fintligt nätverk på den marknad du ska arbeta. 

Du har lägst gymnasial utbildning men studier från högskola, universitet eller liknande 
är meriterande. Att du har god datavana med kunskaper i Word, Excel och Powerpoint 
ser vi som en självklarhet. Erfarenhet av CRM (kundhanteringssystem) är meriterande.

Som person är du relationsskapande och socialt aktiv samt har en kreativ förmåga att 
hitta nya angreppssätt i arbetsrelaterade frågor. Du har stort fokus på affärsmässighet i 
kombination med ett långsiktigt tänkande på lönsamhet och tillväxt. Att du motiverar 
och förser andra med de befogenheter som krävs för att effektivt nå gemensamma mål 
ser vi som en förutsättning för ditt ledarskap. Förmågor som att vara kommunikativ i 
såväl tal som skrift, fatta välgrundade beslut utifrån ett inre lugn, initiativtagande till 
aktiviteter och att nå uppsatta mål ser vi som självklara för denna tjänst. 

Då vi finns på flertalet orter måste du ha körkort och tillgång till egen bil. Tillträde 
snarast. 

Välkommen med din ansökan senast den 13/6 till: 
gunbritt.erving@lansforsakringar.se Ange Kontorschef/ort du söker till på ansökan. 

Frågor om tjänsten besvaras av Sten Lundqvist, VD, 0521-27 30 88 eller 
sten.lundqvist@lansforsakringar.se 
Facklig representant (FTF) är Emilo Salvadores, 0521-27 32 17.

Fem Kontorschefer.


